令和３年４月１日

大阪金属プレス工業会
正 会 員  各　位

（一社）大阪金属プレス工業会

代表理事  　夏　山　享　啓

第９回  社 員 総会開催のご案内
　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、当工業会の事業運営に格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、当工業会では、定款第１７条に基づき第９回社員総会を下記のとおり開催いたします。何かとご多忙のことと存じますが、各議案についてご審議賜りたく、万障お繰り合わせの上ご出席下さいますようお願い申し上げます。

また、総会終了後には感染症対策をした上で、懇親会を開催する予定です。各社１名様は無料ですので是非ご参加頂きますよう併せてお願い申し上げます。尚、コロナの状況により変更や中止をさせて頂く場合もございます。
敬具

記

　開  催  日　　（２０２１年）令和３年５月２４日（月）
　開 催 場 所　　ヴィアーレ大阪　（大阪市中央区安土町３－１－３）

大阪メトロ御堂筋線【本町駅】１号出口徒歩３分
　　　　　　　　　　　大阪メトロ堺筋線　【堺筋本町駅】１７号出口から徒歩５分
　【第１部　第９回社員総会】　16：00～16：4０　　２階「エメラルドルーム」
　　　社員総会議事  第１号議案　令和２年度　事業報告
（予定）　　第２号議案　令和２年度　収支決算報告

　　 　　　　　　　　 第３号議案　令和２年度　会員異動状況報告
　　 　　　　　　　　 第４号議案　令和３年度、４年度　役員改選
第５号議案　令和３年度　事業計画（案）

　　　　　　　　　　　第６号議案　令和３年度　収支予算（案）

　【第２部　懇親会】　17：00～19：00　　２階「クリスタルルーム」
　懇親会参加費　　　無　料／１名　（お二人目からは　5,000円）

　　　　　※懇親会は間隔を空けてご着席頂き、コース料理を予定します
　　　　　※お二人目からの費用は後日、ご請求書等にてご連絡致します
　　出　　　欠　　別紙「出欠通知」にご記入の上　ＦＡＸにて、
５月１２日（水）までにご通知下さいますようお願い申し上げます。
＜５月１２日（水）までにＦＡＸ回答お願いします＞
５／２４（月）　第９回 社員総会　出欠通知

　　（一社）大阪金属プレス工業会 事務局 宛　　FAX　０６－６７６２－７６３３
　　　　令和３年　　　月　　　日
（ 出欠欄に 〇（出席）又は×（欠席）を）
	会 社 名

	社 員 総 会
	懇 親 会

	氏　　　名
	役　職　名
	出欠（〇×）
	出欠（〇×）

-------------------------------------------------------------------------------------------------------<切取不要>----------------
　　　　　＜　委　任　状　＞　FAX：０６－６７６２－７６３３
一般社団法人大阪金属プレス工業会

　　第９回社員総会議長　様

　私は、令和３年５月２４日に開催される、一般社団法人大阪金属プレス工業会　第９回社員総会に参加できませんので、総会での表決に関して、議長に一任致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和３年　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　会　社　名

ご署名（又は記名+押印）
（正会員様で ご欠席の場合は、２ページ目の委任状へご署名の上FAX送信お願いします）

※正会員の方で ご欠席の場合は『委任状』の　ご提出を【必ず】お願い致します。

1